
UCHWAŁA NR XXXII/162/09  

RADY GMINY W ŁUBNICACH  

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji 
w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,poz.1759 oraz 
z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 , z 2006r. Nr 17 poz.128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 , Nr 173, poz.1218 , z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 
223 poz. 1458 i z 2009 r Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241) oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121 , poz. 844, Nr 220,
poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz.1847 , z 2008r. 
Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz.730 , Nr 223 poz. 1463 i z 2009 r Nr 56 poz. 458), art. 6a ust.11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t.j Dz.U. z 2006 r. Nr 136,poz.969, Nr 
191, poz.1412, Nr 245, poz.1775 i Nr 249, poz.1825; z 2007r. Nr 109, poz.747 , z 2008r. Nr 
116, poz. 730 , Nr 237 poz. 1655 i z 2009 r Nr 56 poz.458) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826; z 2005r. Nr 
143, poz. 1199, Nr 164, poz.1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1825, z 2008 r Nr 116 poz. 730 i z 2009 r Nr 56 poz. 458)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr

2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku rolnego stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Tracą moc: 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) Uchwała NR XXXIII/150/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek 
rolny; 

2) Uchwała Nr XXXIII/151/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości; 

3) Uchwała Nr XXXIII/152/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji na podatek leśny. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Łubnicach 

Henryk Józef Warga 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik4.pdf

ID: GJWHS-FIQMF-QRVGM-VGTDU-FWPEJ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/162/09  

RADY GMINY W ŁUBNICACH  

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji 
w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,poz.1759 oraz 
z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 , z 2006r. Nr 17 poz.128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 , Nr 173, poz.1218 , z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 
223 poz. 1458 i z 2009 r Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241) oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121 , poz. 844, Nr 220,
poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz.1847 , z 2008r. 
Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz.730 , Nr 223 poz. 1463 i z 2009 r Nr 56 poz. 458), art. 6a ust.11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t.j Dz.U. z 2006 r. Nr 136,poz.969, Nr 
191, poz.1412, Nr 245, poz.1775 i Nr 249, poz.1825; z 2007r. Nr 109, poz.747 , z 2008r. Nr 
116, poz. 730 , Nr 237 poz. 1655 i z 2009 r Nr 56 poz.458) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826; z 2005r. Nr 
143, poz. 1199, Nr 164, poz.1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1825, z 2008 r Nr 116 poz. 730 i z 2009 r Nr 56 poz. 458)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr

2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku rolnego stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Tracą moc: 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) Uchwała NR XXXIII/150/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek 
rolny; 

2) Uchwała Nr XXXIII/151/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości; 

3) Uchwała Nr XXXIII/152/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji na podatek leśny. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Łubnicach 

Henryk Józef Warga 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik4.pdf

ID: GJWHS-FIQMF-QRVGM-VGTDU-FWPEJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/162/09  

RADY GMINY W ŁUBNICACH  

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji 
w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,poz.1759 oraz 
z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 , z 2006r. Nr 17 poz.128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 , Nr 173, poz.1218 , z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 
223 poz. 1458 i z 2009 r Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241) oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121 , poz. 844, Nr 220,
poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz.1847 , z 2008r. 
Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz.730 , Nr 223 poz. 1463 i z 2009 r Nr 56 poz. 458), art. 6a ust.11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t.j Dz.U. z 2006 r. Nr 136,poz.969, Nr 
191, poz.1412, Nr 245, poz.1775 i Nr 249, poz.1825; z 2007r. Nr 109, poz.747 , z 2008r. Nr 
116, poz. 730 , Nr 237 poz. 1655 i z 2009 r Nr 56 poz.458) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826; z 2005r. Nr 
143, poz. 1199, Nr 164, poz.1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1825, z 2008 r Nr 116 poz. 730 i z 2009 r Nr 56 poz. 458)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr

2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku rolnego stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Tracą moc: 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) Uchwała NR XXXIII/150/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek 
rolny; 

2) Uchwała Nr XXXIII/151/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości; 

3) Uchwała Nr XXXIII/152/2005 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji na podatek leśny. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Łubnicach 

Henryk Józef Warga 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXII/162/09

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 13 listopada 2009 r.
Zalacznik4.pdf

ID: GJWHS-FIQMF-QRVGM-VGTDU-FWPEJ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/AnnaZ/AppData/Local/Temp/EAP/EF3DC95D-8A77-4557-8AE2-F215948A2819/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Users/AnnaZ/AppData/Local/Temp/EAP/EF3DC95D-8A77-4557-8AE2-F215948A2819/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Users/AnnaZ/AppData/Local/Temp/EAP/EF3DC95D-8A77-4557-8AE2-F215948A2819/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Users/AnnaZ/AppData/Local/Temp/EAP/EF3DC95D-8A77-4557-8AE2-F215948A2819/Zalacznik4.pdf

